
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 370,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 23 177,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 548,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Smidary  ON - opravy v  čekárně , čištění dešťových žlabů a upevnění cedulí.

2021/3/1/725 - Smidary ON - opravy v čekárně

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 110 370,89
001 - Index
    002 - HSV + PSV
      HSV - Práce a dodávky HSV
        6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

        9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

        997 - Přesun sutě

        998 - Přesun hmot
      PSV - Práce a dodávky PSV
        721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

        733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

        734 - Ústřední vytápění - armatury

        735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

        741 - Elektroinstalace - silnoproud

        771 - Podlahy z dlaždic

        776 - Podlahy povlakové

        783 - Dokončovací práce - nátěry

        784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2021/3/1/725 - Smidary ON - opravy v čekárně

Smidary  ON - opravy v  čekárně , čištění dešťových žlabů a upevnění cedulí.

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 370,89

D 001 Index
1 K 00 Index dle SOD 862,273

D 002 HSV + PSV

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325401 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10% m2 60,000

3 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 16,000
VV 8*2*1 16,000

4 K 629995R01 Výškové čištění okapových žlabů m 25,000
5 K 629995R02 Výškové čištění okapových svodů m 8,000

6 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 5 mm m2 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 936124R03 Montáž opěradel laviček stabilní kotvené šrouby na 
pevný podklad kus 3,000

8 K 936124R04 Montáž latí laviček kus 8,000
9 M 60514R05 latě na lavice atypické včetně spojovacích prostředků kus 8,000

10 K 946111111 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 
m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus 2,000

11 K 946111211 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 1,5 m za první a ZKD den použití kus 6,000

12 K 946111811 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m kus 2,000

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000

14 K 966001R04 Odstranění latí lavičky kus 8,000

15 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m m 20,000

16 K R06 MOntáž cedule vč. kotvícího materiálu kpl 1,000

D 997 Přesun sutě

17 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,109

18 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 5,866

VV 0,838*7 5,866

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,109

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 13,408

VV 0,838*16 13,408

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,838

D 998 Přesun hmot
22 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,766

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
23 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 2,000

24 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m % 2,980

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

25 K 733222303 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 
ÚT m 7,000

26 K 733290801 Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m 18,000

Smidary  ON - opravy v  čekárně , čištění dešťových žlabů a upevnění cedulí.

2021/3/1/725 - Smidary ON - opravy v čekárně

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 7,000
28 K 733292902 Zaslepení potrubí měděného D 15x1 mm kus 2,000

29 K 998733201 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m % 34,921

D 734 Ústřední vytápění - armatury
30 K 7342201R0 Uzavření, vypuštění a zpětné napuštění systému soub 1,000
31 K 7342201R03 Drobné přípomoce soub 1,000
32 K 7342201R1 Podružný materiál soub 1,000
33 K 7342201R2 Úklid včetně likvidaci materiálů soub 1,000

34 K 734261406 Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK kus 1,000

35 K 7342908R0 Napojení na stávající potrubí Cu - vsazení odbočky soub 1,000

36 K 998734201 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m % 57,740

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

37 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
délka do 1500 mm kus 1,000

38 K 735152579
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 
2015W

kus 1,000

39 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m % 51,340

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
40 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000

41 M 34571521
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 
D 73,5mmx43mm

kus 1,000

42 K 741122005 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo) m 7,000

43 M PKB.711895 CYKYLO-O 3x1,5 km 0,008
VV 0,007*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,008

44 K 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje s krytem kus 1,000

45 M 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 
2x36W, délka 1600mm kus 1,000

46 K 741374823
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním 
funkčnosti

kus 1,000

47 K 741850913 Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 1,000

48 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému 
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 1,000

49 K 741854932 Zjištění směru vedení v existujících plášťových 
krabicích přes 100x100 mm kus 1,000

50 K PODRMAT Podružný materiál kpl 1,000
51 K R01 Úprava stávajícího kabelového vývodu kpl 1,000
52 K R02 Stavební přípomoce kpl 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic

53 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných m 9,000

54 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty m2 10,000

D 776 Podlahy povlakové
55 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 4,000

56 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením m2 4,000

57 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 4,000
58 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 4,000

59 M 69751030 koberec zátěžový čistící zóna š 2m hm 1125g/m2 vlas 
v 7mm m2 4,400

VV 4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,400

D 783 Dokončovací práce - nátěry

60 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí m2 2,000

61 K 783268201 Lakovací jednonásobný olejový nátěr tesařských 
konstrukcí m2 2,000

62 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 2,000

63 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,000

64 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 7836176R0 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí m 20,000

66 K 783933151 Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah m2 46,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

67 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 106,000

68 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 20,000

69 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 106,000

70 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 60,000
VV 12*5 60,000

71 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 63,000
VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 63,000

72 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 106,000

73 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 106,000

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 777693

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b1499112-45af-467b-822f-2a7a17076e33

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.06.2020 09:05:01


		2020-06-05T07:05:03+0000




